
Gerb. Tėveliai, 
 
Kreipiuosi į Jus, norėdama informuoti apie vykdomas prevencines Koronaviruso profilaktikos  priemones 
darželyje. 
 
Susidariusią  situaciją  Lietuvoje mes sekame ir gauname įvairią  informaciją iš Vilniaus savivaldybės 
administracijos. Nedelsdami imamės vykdyti gautus nurodymus.  
Vykdydami  gautus nurodymus  iš Vilniaus miesto administracijos dėl Koronaviruso profilaktikos Vilniaus 
miesto ugdymo įstaigose, vykdome: 
 

- Patalpų vėdinimą ne rečiau kaip 3 kartus per dieną, nesant vaikų patalpose 
- Užtikrinimo įstaigos (grupių) paviršių dezinfekciją 
- Aprūpinome grupes asmens higienos priemonėmis (muilu, popieriniais rankšluosčiais) ir užtikrinime 

tikslingą naudojimą, informuodami grupėje dirbantį personalą. 
- Sukūrėme darbuotojams, pagal pareigybes, atmintines. 
- dalinamės informaciniais pranešimais, plakatais ir užtikriname, kad jie būtų viešinami grupėse, 

tualete, koridoriuose 
- Įėjus  į darželį (nuo šiandien dienos, dėžutėse) bus padėti antbačiai, kuriuos prašome apsimauti 

įeinant į darželį. 
 
 
Esant tokia, nenumatytai situacijai visoje Lietuvoje,  mes suaugę, turėtumę išlikti budrūs ir nekelti 
panikos.  Svarbu, kalbėtis su vaikais (ir namuose) apie asmens higienos taisykles, priemones ir 
kt.  užtikrinant vaikų įvairiapusį saugumą ir esamos situacijos, tinkamą (pagal amžiaus tarpsnį) supratimą.   
 
Prašau atkreipti dėmesį ir būtinai informuoti įstaigą, jeigu lankėtės nurodytose šalyse: 
http://sam.lrv.lt/lt/naujienos/sam-siulo-imtis-aktyviu-prevenciniu-veiksmu-mokyklose 
 
 
Dėkoju už bendravimą ir bendradarbiavimą ir supratimą. 
 

 
Pagarbiai, 
Rasa Andrejeva  
l.e.p Direktorė 
Lopšelis-darželis „Spygliukas“ 
Architektų g. 16, Vilnius 
Tel. 852442179 
El.p. rastine@spygliukas.vilnius.lm.lt 

 

http://sam.lrv.lt/lt/naujienos/sam-siulo-imtis-aktyviu-prevenciniu-veiksmu-mokyklose
mailto:rastine@spygliukas.vilnius.lm.lt



